
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/313/2012 

RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

o zmianie w budżecie i Uchwale Budżetowej na 2012 rok  

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 

poz. 1240), art. 18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit. b, c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, poz. 1591 ze zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

Chrzanowa Rada Miejska w Chrzanowie uchwala co następuje:  

§ 1. W § 1 Uchwały Budżetowej dokonuje się zmiany budżetu Gminy Chrzanów polegającej na 

zwiększeniu dochodów o kwotę 155 434,25 zł, jak poniżej:  

  

w złotych  

Dział  Źródło dochodu  Zwiększenia  

700  Gospodarka mieszkaniowa  38 000  

 w tym:   

 dochody bieżące,  

z tego:  

38 000  

 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

 

 

38 000  

750  Administracja publiczna  55 432,25  

 w tym:   

 dochody bieżące,  

z tego:  

55 432,25  

 pozostałe odsetki  55 432,25  

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane  

z ich poborem  

 

 

62 000  

 w tym:   

 dochody bieżące,  

z tego:  

62 000  

 wpływy z opłaty targowej  12 000  

 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  50 000  

851  Ochrona zdrowia  2  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7382



 w tym:   

 dochody bieżące,  

z tego:  

2  

 odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

 

 

2  

Razem zwiększania  155 434,25  

Po wprowadzonych zmianach plan dochodów wynosi  144 620 141,86  

w tym:   

dochody bieżące,  

z czego:  
113 165 037,68  

dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 023 687,25  

dochody majątkowe  

z czego:  

31 455 104,18  

dotacje na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

18 597 341,88  

 

§ 2. W § 2 Uchwały Budżetowej dokonuje sie zmiany budżetu Gminy Chrzanów polegającej na 

zmniejszeniu wydatków o kwotę 365 000 zł i zwiększeniu wydatków o kwotę 520 434,25 zł, jak poniżej:  

  

w złotych  

Dział  Rozdział  Nazwa  Zmniejszenia  Zwiększenia  

600   Transport i łączność  60 000  85 434,25  

 60002  Infrastruktura kolejowa  -  30 750  

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe  -  30 750  

  w tym:    

  na inwestycje i zakupy inwestycyjne,  

w tym:  

-  30 750  

  - Dofinansowanie opracowania studium 

wykonalności dla zadania "Modernizacja linii 

kolejowej nr 93 Trzebinia - Zebrzydowice, odcinek 

Trzebinia - Oświęcim z infrastrukturą 

towarzyszącą"  

 

 

 

-  

 

 

 

30 750  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  -  54 684,25  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  -  54 684,25  

  w tym:    

  3) dotacje na zadania bieżące  -  54 684,25  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  60 000  -  

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe  60 000  -  

  w tym:    

  1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne,  

w tym:  

60 000  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7382



  - Przebudowa ulicy Szpitalnej na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Niepodległości do 

skrzyżowania z ul. Cichą, wraz z przebudową 

mostu na potoku Chechło w Chrzanowie  

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 781  

 

 

 

 

60 000  

 

 

 

 

-  

700   Gospodarka mieszkaniowa  -  50 000  

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej  -  50 000  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  -  50 000  

  w tym:    

  1) wydatki jednostek budżetowych  -  50 000  

  z tego na:    

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

 

-  

 

50 000  

750   Administracja publiczna  -  50 000  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  -  50 000  

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe  -  50 000  

  w tym:    

  1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne,  

w tym:  

-  50 000  

  - Cyfrowy Urząd, e-urząd  -  50 000  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  255 000  -  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  255 000  -  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  255 000  -  

  w tym:    

  4) świadczenia na rzecz osób fizycznych  255 000  -  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  50 000  335 000  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  -  335 000  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  -  250 000  

  w tym:    

  3) dotacje na zadania bieżące  -  250 000  

  b) wydatki majątkowe  -  85 000  

  w tym:    

  1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne,  

w tym:  

 

-   

 

85 000   

  - Wykonanie i montaż elementów dekoracyjno - 

zabezpieczających zejście z pasażu łączącego Plac 

1000-Lecia z ciągiem pieszym za domem kultury  

 

 

-  

 

 

33 000  

  - Wykonanie elementów oświetleniowych na 

zrewitalizowanej przestrzeni publicznej między 

ulicami Krakowską i Kusocińskiego  

 

 

-  

 

 

52 000  

 92116  Biblioteki  50 000  -  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  50 000  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7382



  w tym:    

  3) dotacje na zadania bieżące  50 000  -  

Razem zmniejszenia, zwiększenia  365 000  520 434,25  

Po wprowadzonych zmianach plan wydatków wynosi  152 194 274,28  

w tym:   

a) wydatki bieżące  113 187 555,38  

w tym:   

1) wydatki jednostek budżetowych  79 438 244,04  

z tego na:   

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  50 712 551,12  

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  28 725 692,92  

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 164 430,05  

3) dotacje na zadania bieżące  12 978 562,80  

4) świadczenia na rzecz osób fizycznych  15 747 674,00  

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielanych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym  

 

128 266,94  

6) wydatki na obsługę długu  3 730 377,55  

b) wydatki majątkowe  

w tym:  

39 006 718,90   

1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  36 826 718,90   

1.1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

30 546 200  

2) na zakup i objęcie akcji i udziałów  2 180 000  

§ 3. Paragraf 8 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie "Wydatki budżetu gminy obejmują planowane 

kwoty dotacji udzielanych w roku 2012 w łącznej kwocie 13 508 626,80 zł, jak w Załączniku Nr 1 do 

Uchwały.  

§ 4. Paragraf 9 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie  

1. "Udziela sie dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury w następujących kwotach dla:  

1) Miejskiego Osrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Chrzanowie - 2 650 000 zł,  

2) Miejskiej Biblioteki Publicznej w Chrzanowie - 2 950 000 zł,  

3) Muzeum w Chrzanowie im. Ireny i Mieczysława Mazarakich - 870 000 zł,  

2. "Udziela się dotacje celowe na sfinansowanie kosztów realizacji inwestycji w następującej kwocie dla:  

1) Miejskiego Osrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Chrzanowie - 347 000 zł.  

§ 5. Paragraf 10 Uchwały Budżetowej otrzymuje nowe brzmienie "Określa sie plan dochodów 

gromadzonych  

na wydzielonych rachunkach przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną 

w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych w łącznej kwocie 1 740 378 zł, jak w  

Załączniku Nr 2 do Uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta Chrzanowa.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 Przewodniczący Rady  

Krzysztof Zubik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7382



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI/313/2012   

Rady Miejskiej w Chrzanowie   

z dnia 27 listopada 2012 r.  

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

CHRZANÓW W 2012 ROKU  

 Dział/ 

Rozdział  

Rodzaj dotacji z budżetu  Dotacja dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych (plan 

po zmianach)  

Dotacja dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych (plan po 

zmianach)  

1. Dotacje na zadania bieżące    

010  Rolnictwo i łowiectwo  30 000  10 700  

01008  Melioracje wodne  30 000  -  

 dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa 

Małopolskiego w zakresie realizacji zadań bieżących  

na konserwację potoków Chechło i Luszówka na 

terenie Gminy Chrzanów  30 000  -  

01030  Izby rolnicze  -  10 700  

 wpłata gminy na rzecz Małopolskiej Izby Rolniczej 

w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego  -  10 700  

600  Transport i łączność  2 814 684,25  -  

60004  Lokalny transport zbiorowy  2 814  684,25  -  

 wpłata gminy na rzecz Związku Komunalnego 

„Komunikacja Międzygminna”  2 814  684,25  -  

630  Turystyka  -  22 000  

63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  -  22 000  

 dotacje celowe w zakresie zadań bieżących na zadania 

zlecane innym podmiotom (stowarzyszeniom) 

w zakresie upowszechniania turystyki  

 

-  

 

22 000  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

126 840  -  

75405  Komendy powiatowe Policji  53 840  -  

 dotacja celowa z przeznaczeniem na zadania bieżące 

Policji (wpłata na Fundusz celowy – płatne patrole 

Policji)  

 

53 840  

 

-  

75421  Zarządzanie kryzysowe  73 000  -  

 dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Chrzanowskiego w zakresie realizacji zadań bieżących 

(współfinansowanie etatów – Powiatowe Centrum 

Zarządzania Kryzysowego)  72 000  -  

 dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Chrzanowskiego z zakresu zarządzania kryzysowego 

dotyczącego zapewnienia ochrony zdrowia, życia 

i mienia ludzi przed zagrożeniem ze strony zwierząt 

łownych  

 

 

 

1 000  

 

 

 

-  

801  Oświata i wychowanie  56 838,32  1 853 990,10  

80101  Szkoły podstawowe  -  590 000  

 dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną  

 

-  

 

590 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7382



80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  -  100 000  

 dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną  

-  100 000  

80104  Przedszkola  56 838,32  873 990,10  

 dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  -  873 990,10  

 dotacje celowe przekazane Gminie Jaworzno na 

realizację zadań na podstawie porozumienia w związku 

z uczęszczaniem dziecka będącego mieszkańcem 

Gminy Chrzanów do Niepublicznego Przedszkola dla 

Dzieci Niepełnosprawnych w Jaworznie  5 332  -  

 dotacje celowe przekazane Gminie Jaworzno na 

realizację zadań na podstawie porozumienia w związku 

z uczęszczaniem dziecka będącego mieszkańcem 

Gminy Chrzanów do Niepublicznego Punktu 

Przedszkolnego „Zaczarowany Domek” w Jaworznie  3 000  -  

 dotacje celowe przekazane Gminie Krzeszowice na 

realizację zadań na podstawie porozumienia w związku 

z uczęszczaniem dziecka będącego mieszkańcem 

Gminy Chrzanów do Niepublicznego Przedszkola 

Językowego „Akademia Małych Tygrysków” 

w Krzeszowicach  3 476,16  -  

 dotacje celowe przekazane Gminie Sławków na 

realizację zadań na podstawie porozumienia w związku 

z uczęszczaniem dziecka będącego mieszkańcem 

Gminy Chrzanów do Niepublicznego Punktu 

Przedszkolnego na terenie Gminy Sławków  3 143,28  -  

 dotacje celowe przekazane Gminie Trzebinia na 

realizację zadań na podstawie porozumienia w związku 

z uczęszczaniem dziecka będącego mieszkańcem 

Gminy Chrzanów do Niepublicznego Przedszkola 

Artystyczno - Językowego „Błękitna Laguna” 

w Trzebini  24 386,88  -  

 dotacje celowe przekazane Gminie Libiąż na realizację 

zadań na podstawie porozumienia w związku 

z uczęszczaniem dziecka będącego mieszkańcem 

Gminy Chrzanów do Niepublicznego Przedszkola 

„Dreptusie” w Libiążu  16 000  -  

 dotacje celowe przekazane Gminie Chełmek na 

realizację zadań na podstawie porozumienia w związku 

z uczęszczaniem dziecka będącego mieszkańcem 

Gminy Chrzanów do Przedszkola Językowo-

Artystycznego „Akademia Przedszkolaka” w Chełmku  

 

 

 

1 500  

 

 

 

-  

80110  Gimnazja  -  290 000  

 dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  -  290 000  

851  Ochrona zdrowia  163 500  103 900  

85149  Programy polityki zdrowotnej  -  6 000  

 dotacje celowe na zadania bieżące na realizację zadań 

z zakresu ochrony zdrowia zlecane innym podmiotom 

(stowarzyszeniom i fundacjom)  -  6 000  

85153  Zwalczanie narkomanii  -  5 000  

 dotacje celowe na realizację zadań bieżących z zakresu 

zwalczania narkomanii zlecane innym podmiotom 

(stowarzyszeniom i fundacjom)  -  5 000  

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  60 000  92 900  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7382



 dotacje celowe na realizację zadań bieżących z zakresu 

przeciwdziałania alkoholizmowi zlecane innym 

podmiotom (stowarzyszeniom i fundacjom)  -  92 900  

 dotacje podmiotowe dla Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej – Zakładu Lecznictwa 

Ambulatoryjnego w Chrzanowie na realizację 

programów profilaktycznych dla mieszkańców Gminy 

Chrzanów  35 000  -  

 dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu 

i Rekreacji w Chrzanowie na realizację zadań 

profilaktyczno - sportowych  25 000  -  

85158  Izby wytrzeźwień  103 500  -  

 dotacja celowa na pomoc finansową dla Miasta 

Jaworzna w zakresie realizacji zadań bieżących 

(współfinansowanie kosztów utrzymania Ośrodka 

Profilaktyki Uzależnienia od Alkoholu oraz Pobytu 

Nietrzeźwych)  103 500  -  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  -  42 000  

85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży  

-  42 000  

 dotacje celowe na zadania bieżące zlecane innym 

podmiotom (stowarzyszeniom) w zakresie zimowego 

i letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu 

Gminy Chrzanów  -  42 000  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  259 977  -  

90095  Pozostała działalność  259 977  -  

 wpłata gminy na rzecz Międzygminnego Związku 

„Gospodarka Komunalna”  259 977  -  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6 906 900  20 000  

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  2 650 000  -  

 dotacja podmiotowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Chrzanowie  2 650 000  -  

92116  Biblioteki  2 950 000  -  

 dotacja podmiotowa dla Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Chrzanowie  2 950 000  -  

92118  Muzea  870 000  -  

 dotacja podmiotowa dla Muzeum im. Ireny  

i Mieczysława Mazarakich  870 000  -  

92195  Pozostała działalność  436 900  20 000  

 dotacja celowa dla Województwa Małopolskiego 

w zakresie realizacji zadań bieżących (Nadwiślański 

Park Etnograficzny w Wygiełzowie  

i Zamek Lipowiec)  436 900  -  

 dotacje celowe na zadania bieżące zlecane innym 

podmiotom (stowarzyszeniom) w zakresie wspierania 

inicjatyw kulturalnych, działań wychowawczych 

i popularyzatorskich  -  20 000  

926  Kultura fizyczna  -  515 000  

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  -  515 000  

 dotacje celowe na zadania bieżące zlecane innym 

podmiotom (stowarzyszeniom) w zakresie kultury 

fizycznej  -  515 000  

Dotacje na zadania bieżące ( poz.1)  10 358 739,57  2 567 590,10  

2. Dotacje na zadania majątkowe    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7382



600  Transport i łączność  94 000  -  

60013  Drogi publiczne wojewódzkie  94  000  -  

 dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa 

Małopolskiego w zakresie realizacji zadania 

inwestycyjnego „Przebudowa ulicy Szpitalnej na 

odcinku od skrzyżowania z ul. Niepodległości do 

skrzyżowania z ul. Cichą, wraz z przebudową mostu na 

potoku Chechło w Chrzanowie w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 781”  39 000  -  

 dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa 

Małopolskiego na realizację projektu „Budowa 

zachodniej obwodnicy Chrzanowa w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 933”  

 

 

55 000  -  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  -  3 964  

75412  Ochotnicze straże pożarne  -  3 964  

 dotacja celowa dla OSP Luszowice na zakup pompy 

szlamowej WT30X  -  3 964  

851  Ochrona zdrowia  16 000  34 100  

85121  Lecznictwo ambulatoryjne  16 000  -  

 Dotacja celowa dla ZLA w Chrzanowie na 

„Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego 

potrzebnego do udzielania świadczeń zdrowotnych 

pacjentom ZLA w Chrzanowie, w tym:  

- stoły rehabilitacyjne – 2 szt. – 8.000 zł,  

- aparat elektrochirurgii z osprzętem – 4.400 zł,  

- aparat EKG 12 kanałowy z osprzętem – 3.600 zł”  

16 000  -  

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  -  34 100  

 dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Pogorzycach na „Zakup namiotu pneumatycznego 

niezbędnego dla realizacji zadań związanych 

z profilaktyką, bezpieczeństwem oraz wypoczynkiem 

dzieci i młodzieży”  -  11 100  

 

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na 

dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego na "Rozbudowę gminnej bazy 

sportowej na terenie sołectwa Balin"  -  23 000  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -  35 000  

90095  Pozostała działalność  -  35 000  

 dotacje celowe na „Dofinansowanie osobom 

fizycznym zakupu urządzeń przydomowej 

oczyszczalni ścieków i urządzeń ekologicznego 

systemu grzewczego”  -  35 000  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  347 000  -  

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  347 000  -  

 dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu 

i Rekreacji w Chrzanowie na realizację zadania 

majątkowego pn. „Modernizacja pomieszczeń 

Chrzanowskiej Telewizji Lokalnej wraz 

z pomieszczeniami towarzyszącymi w budynku MOKS 

i R przy ul. Broniewskiego 4”  13 400  -  

 dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu 

i Rekreacji w Chrzanowie na realizację zadania 

majątkowego pn. „Zagospodarowanie terenu wokół 

 

 

 

-  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7382



budynku przy ul. Broniewskiego 4 w Chrzanowie  62 600  

 dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu 

i Rekreacji w Chrzanowie na realizację zadania 

majątkowego pn. „Zakup i montaż piłkochwytów na 

bocznych stronach ogrodzenia boiska do piłki nożnej 

przy ul. Zielonej w Chrzanowie”  

 

 

 

61 000  

-  

 dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu 

i Rekreacji w Chrzanowie na realizację zadania 

majątkowego pn. „Wykonanie ogrodzenia boisk 

sportowych obiektu Basen-Kąty przy ul. Leśnej 

w Chrzanowie”  

 

 

 

70 000  

-  

 dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu 

i Rekreacji w Chrzanowie na realizację zadania 

majątkowego pn. „Wykonanie i montaż elementów 

dekoracyjno-zabezpieczających zejście z pasażu 

łączącego Plac 1000-Lecia z ciągiem pieszym za 

domem kultury”  

 

 

 

48 000  

-  

 dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu 

i Rekreacji w Chrzanowie na realizację zadania 

majątkowego pn. „Rozbudowa monitoringu wizyjnego 

MOKSiR”  

 

 

40 000  

 

 

-  

 dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu 

i Rekreacji  

w Chrzanowie  na realizację zadania majątkowego pn. 

"Wykonanie elementów oświetleniowych  na 

zrewitalizowanej przestrzeni między ulicami 

Krakowską i Kusocińskiego"  

 

 

 

52 000  

 

 

 

-  

Razem dotacje na zadania majątkowe (poz. 2)  457 000  73 064  

Razem (1+2 )  10 815 739,57  2  640 654,10  

3. Zwroty dotacji    

801  Oświata i wychowanie  3 433,13  -  

 zwroty z rozliczenia 2011 r. dotacji  do gmin 

(Trzebinia – 876,07 zł, Libiąż – 700,39 zł, Alwernia – 

1 205,18 zł, Babice – 637, 74 zł,  Krzeszowice 13,75 zł 

)  
 

3 433,13  -  

852  Pomoc społeczna  48 800  -  

 zwroty dotacji do Małopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego wykorzystanych w latach ubiegłych na 

świadczenia z pomocy społecznej, które odzyskano 

w bieżącym roku ze świadczeń nienależnie pobranych  

48 800  -  

Zwroty dotacji (poz. 3)  52 233,13  -  

Ogółem dotacje (1+ 2+ 3 )  10 867 972,70  2 640 654,10  
 

  Przewodniczący Rady  

Krzysztof Zubik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7382



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXVI/313/2012   

Rady Miejskiej w Chrzanowie   

z dnia 27 listopada 2012 r.  

 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CHRZANÓW PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚC OKREŚLONĄ W USTAWIE O SYSTEMIE 

OŚWIATY ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH W 2012 ROKU  

 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  
Dochody  

2012 rok  

(w złotych)  

Wydatki 2012  

(w złotych)  

801   Oświata i wychowanie  1 740 378  1 740 378  

 80104  Przedszkola  1 740 378  1 740 378  

  w tym:    

  Przedszkole Samorządowe  Nr 1 w Chrzanowie  93 410  93 410  

  Przedszkole Samorządowe Nr 2 w Chrzanowie  87 005  87 005  

  Przedszkole Samorządowe Nr 4 w Chrzanowie  233 120  233 120  

  Przedszkole Samorządowe Nr 5 w Chrzanowie  202 560  202 560  

  Przedszkole Samorządowe Nr 7 w Chrzanowie  251 870  251 870  

  Przedszkole Samorządowe Nr 8 w Chrzanowie  149 305  149 305  

  
Przedszkole Samorządowe Nr 9 im. Jana 

Brzechwy w Chrzanowie  

 

215 040  

 

215 040  

  
Przedszkole Samorządowe Nr 10 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Chrzanowie  

 

157 200  

 

157 200  

  
Przedszkole Samorządowe Nr 11 

w Chrzanowie  
135 920  135 920  

  
Przedszkole Samorządowe im. św. Franciszka - 

patrona ekologów w Balinie  

 

122 920  

 

122 920  

  Przedszkole Samorządowe w Płazie  92 028  92 028  

Razem:  1 740 378  1 740 378  
 

 Przewodniczący Rady  

Krzysztof Zubik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7382


		2012-12-17T14:00:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




